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Dokumentacja użytkowania systemu „PlanLO” 

Wstęp: 
 

„PlanLO”  -  Plan Leczenia Ortodontycznego pacjenta.  

System „PlanLO” jest systemem informatycznym, przeznaczonym do efektywnego wsparcia 

lekarza stomatologa, podczas procesu tworzenia Planu Leczenia Ortodontycznego pacjenta.  

System zawiera wiele funkcji, które wspierają proces tworzenia planu leczenia. 

Pozwalają one lekarzowi w szybki i łatwy sposób zarządzać planem leczenia oraz informują lekarza  

o stanie tworzonego planu. 

W skład system „PlanLO” wchodzą dwa moduły. 

✓ Moduł administracyjny  

✓ Moduł główny – tworzenie Planu Leczenia Ortodontycznego pacjenta 

 

Moduł administracyjny  

Moduł administracyjny składa się z dwóch zakładek, rys. 1. 

• Lekarze 

• Kopiuj / Odtwórz 

 

Moduł administracyjny służy do zarządzania parametrami systemu zawartych w danymi lekarza, 

które uczestniczą podczas generacji planu leczenia. 

Moduł realizuje również funkcję bezpieczeństwa, ochrony danych systemu: 

1. Tworzenie kopii zapasowej danych sytemu przydzielonych lekarzowi 

2. Odtwarzanie danych systemu z kopii zapasowej. 

Tworzenie i odtwarzanie danych z kopii jest bardzo proste i intuicyjne. 

Nie wymaga wiedzy informatycznej i realizowane jest jednym kliknięciem myszki. 

 

 



rys. 1 

 

Moduł główny  

Moduł główny zawiera 3 zakładki, rys. 2. 

• Pacjenci 

• Pozycje systemu 

• Badania / zabiegi 

rys. 2 

Moduł główny zawiera funkcje służące pośrednio lub bezpośrednio do tworzenia Planu Leczenia 

Ortodontycznego pacjenta. 

Ponadto moduł główny zawiera funkcjonalność służącą do zlecania i ewidencji badań i zabiegów. 

Zlecone badania / zabiegi są niezbędne do wykonania przed rozpoczęciem właściwego leczenia 

ortodontycznego. 

Podstawą tworzenia planu leczenia są pozycje systemu, które lekarz przypisuje pacjentowi. 

Pozycja systemu zawiera nazwę oraz opis - czyli zawartość merytoryczną, która trafia do planu 

leczenia pacjenta podczas jego tworzenia. 

Nazwa pozycji służy najczęściej do szybkiego filtrowania, odnajdywania tych pozycji systemu, które  

lekarz chce przypisać pacjentowi. 

Podczas kastomizacji, o której mowa w Instalacji Systemu, lekarz otrzymuje  

indywidualny, gotowy zestaw takich pozycji i jest on dedykowany wyłącznie lekarzowi. 

Zestaw pozycji przydzielony lekarzowi może być przez lekarza modyfikowany i rozszerzany wg. 

indywidualnych potrzeb lekarza. 

Tworzenie planu leczenia dla pacjenta w istocie polega na szybkim i intuicyjnym  

przypisaniu pacjentowi wskazanych pozycji i wygenerowaniu jednym kliknięciem 

planu leczenia dla pacjenta. 

  



Instalacja Systemu „PlanLO” 

System „PlanLO” nie wymaga instalacji. 

Dostępny jest z każdego urządzenia za pomocą  przeglądarek internetowych takich jak: 

(Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Adge ). 

System wymaga jedynie kastomizacji zasobów – tzn. utworzenia dedykowanych zasobów 

bazodanowych oraz bezpieczeństwa, indywidualnie dla każdego użytkownika – lekarza. 

Całość kastomizacji wykonuje administrator systemu. 

 

Okres próbny – tymczasowy 

Skastomizowany system może być w pełni użytkowany przez okres 1 miesiąca. 

Jest to okres próbny służący zapoznaniu się użytkownika - lekarza z funkcjami systemu oraz 

wypracowaniu decyzji o jego dalszym użytkowaniu. 

  



Moduł administracyjny 

Zakładka lekarze 

Zakładka Lekarze umożliwia zarządzanie danymi lekarza w śród których, znajdują się informacje 

wchodzące do procesu generowania planu leczenia pacjenta. 

Po kliknięciu w zakładkę Lekarze, patrz rys. 1, pojawi się ekran jak na  rys. 3. 
 

 

rys. 3 

Mamy tutaj do dyspozycji następujące funkcje: 

1. Zmiana danych logowania – opcja 1,  

2. Edycja danych użytkownika, lekarza – opcja 2,  

3. Wyszukiwanie lekarza po nazwisku – opcja 3, 

4. Powrót – opcja 4,  

 

Zmiana danych logowania 

 

Zaznacz wiersz z listy lekarzy i kliknij w ikonę  oznaczoną (rys. 3 - opcja 1). 

Pojawi się ekran, rys 4. 

 

 
rys. 4 



Zmianę hasła wykonujemy wpisując obecne oraz nowe hasło w odpowiednie pola widoczne  

na rys. 4.  

Nowe hasło należy powtórzyć. 

Niezależnie od zmiany hasła możemy zmienić nazwę użytkownika, którym się logujemy do 

systemu. 

Po wpisaniu odpowiednich danych należy kliknąć przycisk Zapisz w celu zapisu danych logowania 

lub Anuluj w przypadku rezygnacji z zapisu. 

 

Edycja danych użytkownika - lekarza 

Zaznacz wiersz z listy lekarzy i kliknij w ikonę  oznaczoną (rys. 3 - opcja 2). 

Pojawi się ekran rys 5. 

 

rys. 5 

Wprowadź zmiany w odpowiednich polach na rys. 5 i kliknij w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu, kliknij w przycisk Zakończ  



Uwaga: 

Szczególne znaczenie mają pola oznaczone strzałkami. 

1. Kod resetowania danych logowania – ten kod wymagany jest podczas resetowania danych 

logowania, kiedy zapomnimy jak prawidłowo się logować.  

2. Nazwisko i imię osoby kontakt z pacjentem – pole to wykorzystywane jest podczas 

tworzenia planu leczenia ortodontycznego pacjenta. 

3. Telefon kontaktowy dla pacjenta - pole to wykorzystywane jest podczas tworzenia planu 

leczenia ortodontycznego pacjenta. 

4. Nazwa strony www - np: https://www.moja-nazwa.pl – nazwa strony internetowej lekarza. 

5. Email – adres email lekarza do kontaktu z pacjentem. 

 

Moduł administracyjny 

Zakładka Kopiuj / Odtwórz  

Zakładka Kopiuj  / odtwórz zawiera funkcjonalności, służące do zarządzania kopiami danych  

przydzielonych lekarzowi.  

Za pomocą tej zakładki można wykonać w łatwy sposób kopię danych związanych z zalogowanym 

lekarzem. 

Można również w razie potrzeby odtworzyć dane z utworzonej wcześniej kopii. 

 

Kliknij w zakładkę Kopiuj / Odtwórz, patrz rys. 1 

Pojawi się na ekran jak na  rys. 6. 
 

 

rys. 6 

 

Tworzenie kopii danych 

Aby utworzyć kopię danych związanych z lekarzem - ( wprowadzonych przez lekarza ), wystarczyć 

kliknąć w zakładkę Tworzenie kopii danych rys. 6. 

Kopia danych zostanie automatycznie utworzona. 

 

  

https://www.moja-nazwa.pl/


Odtwarzanie danych z kopii 

Aby odtworzyć skopiowane dane należy kliknąć w zakładkę  Odtwarzanie danych z kopii, rys 6. 

Na liście wykonanych kopii, patrz rys. 7, należy zaznaczyć kopię, którą chcemy odtworzyć. 

Następnie kliknąć w ikonę Akceptacja wybranej pozycji   

Kopia danych zostanie odtworzona i wszystkie dane w niej zawarte staną się dostępne. 

 

rys. 7 

Kopię danych można również usunąć z systemu.  

Aby usunąć kopię danych należy zaznaczyć wiersz kopii i kliknąć w ikonę Usuń kopię danych  

Rezygnacja z odtwarzanie kopii danych, kliknij w ikonę Powrót-wyjście  

  



Moduł główny 

Zakładka Pozycje systemu 

Zakładka Pozycje systemu , patrz rys 2, stanowi ważną funkcjonalność systemu „PlanLO”. 

Wykorzystywana jest ona do wypełniania systemu danymi, ( pozycjami systemu ), związanymi 

bezpośrednio z lekarzem, który ją wykorzystuje.  

Po kliknięciu w zakładkę Pozycje systemu, patrz rys 2. pojawi się  ekran jak na rys. 8. 

Pozycje systemu podzielone są na grupy, z których każda zawiera informacje charakteryzujące 

daną grupę. 

W systemie „PlanLO” wyróżniamy 5 grup pozycji, z których tworzony jest Plan Leczenia 

Ortodontycznego pacjenta.  

Lekarz może korzystać z istniejących już pozycji, które administrator udostępnia podczas 

kastomizacji systemu. 

Może również tworzyć własne pozycje w systemie wg potrzeb. 

Pozycja systemu składa się z nazwy oraz opisu, czyli zawartość merytorycznej pozycji. 

Dowolne pozycje systemu z różnych grup, patrz rys 8, mogą być przydzielone pacjentowi  

i stanowić bazę informacji podczas generowania Planu Leczenia Ortodontycznego pacjenta 

 

rys. 8 

Zarządzanie pozycjami systemu ( wprowadzanie, aktualizowanie, usuwanie ),  w każdej z grup 

odbywa się w identyczny sposób i może być wykonywane przez lekarza. 

Zakładka Pozycje systemu, oferuje następujące funkcje: 

1. Dodaj pozycję do systemu, 

2. Edycja istniejącej pozycji systemu, 

3. Usuń pozycję  z systemu. 



Realizacji powyższych funkcji zostanie omówiona na przykładzie grupy Leczenie ortodontyczne. 

Po kliknięciu w zakładkę Leczenie ortodontyczne, rys. 8, pojawi się ekran służący do zarządzania 

pozycjami systemu, rys. 9.  

 

rys. 9 

 

Dodaj pozycję do systemu  

Aby dodać pozycję do systemu z wybranej grupy (np. leczenie ortodontyczne), należy kliknąć 

 w ikonę  rys. 9. 

Pojawi się ekran umożliwiający wprowadzanie pozycji do systemu, patrz rys. 10. 

 

rys. 10 

W polu nazwa pozycji należ wprowadzić nazwę pozycji. 

 

Uwaga:  

Nazwa pozycji to dowolny ciąg znaków, który ma znaczenie podczas wyszukiwania pozycji.   

Dobrą praktyką jest, aby nazwy pozycji z określonego obszaru leczenia w grupie, miały wspólny 

element (część nazwy), który łatwo identyfikuje ten obszar. 

Może to być pomocne dla lekarza w wyszukiwaniu pozycji i przypisaniu jej do pacjenta.   



Opis danej pozycji należy wprowadzić w oknie edytora. 

Opis powinien zawierać wszystkie informacje dla tworzonej pozycji, sformatowane w taki sposób 

w jaki chcemy aby pojawiła ona się w planie leczenia. 

 

Po wprowadzeniu wszystkich informacji, kliknij w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk Zakończ.  

 

Edycja istniejącej pozycji systemu 

Aby edytować pozycję systemu ( jej nazwę oraz opis ), należy zaznaczyć, wybrać wiersz z listy  

oraz kliknąć w ikonę   rys. 9. 

Pojawi się ekran, patrz rys. 11, umożliwiający edytowanie pozycji 

Podczas edytowania opisu pozycji należy postępować analogicznie jak podczas jej wprowadzania 

do systemu. 

 

 

rys. 11 

Po zakończeniu edycji wszystkich informacji, kliknij w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk Zakończ.  

  



Usuń pozycję  z systemu 

Aby usunąć pozycję ( jej nazwę oraz opis ) z systemu, należy zaznaczyć wiersz na liście  

oraz kliknąć w ikonę    rys. 9. 

 

 

rys.12 

Pojawi się ekran, patrz rys. 12, z prośbą o potwierdzenie usunięcia pozycji. 

Potwierdzenie usunięcia pozycji - kliknij w przycisk Tak. 

Anulowanie usunięcia pozycji – kliknij w przycisk Nie. 

 

  



Moduł główny 

Zakładka Pacjenci 

Zakładka Pacjenci, patrz rys. 2, stanowi funkcjonalność, która pozwala na wykonywanie wszystkich 

operacji z wiązanych z pacjentem. 

1. Dodanie pacjenta, jego danych, do bazy danych lekarza, 

2. Edytowanie danych pacjenta, 

3. Usunięcie pacjenta, 

4. Przydzielenie pacjentowi pozycji ( z dowolnej grupy pozycji ), znajdujących się w systemie, 

5. Zarządzanie planem leczenia ortodontycznego pacjenta, 

6. Kopiowanie planu leczenia ortodontycznego pomiędzy pacjentami. 

 

 

rys. 13 

Po kliknięciu w zakładkę Pacjenci pojawi się ekran, patrz rys. 13.  



Dodanie pacjenta  

Aby dodać pacjenta do bazy danych lekarza, należy kliknąć w ikonę  rys. 13. 

Pojawi się ekran umożliwiający wprowadzanie danych pacjenta, patrz rys. 14. 

 

 

rys. 14 

Wprowadzanie danych pacjenta jest intuicyjne.  

Każde pole zawiera opis wyjaśniający jego znaczenie. 

Wymagane pola podczas wprowadzania to: Nazwisko oraz Imię pacjenta. 

Należy wprowadzić niezbędne informacje i kliknąć w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk Zakończ.  

 

  



Edycja danych pacjenta  

Aby edytować dane pacjenta należy zaznaczyć wiersz na liście, rys. 13, oraz kliknąć w ikonę  . 

Pojawi się ekran umożliwiający edytowanie danych pacjenta - analogiczny jak podczas 

wprowadzania danych, patrz rys. 15. 

 

 

rys. 15 

Możemy teraz edytować wszystkie dane pacjenta. 

Po zakończeniu edycji, kliknij w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk Zakończ.  

 

  



Usunięcie pacjenta 

Aby usunąć pacjenta z bazy danych lekarza, należy zaznaczyć wiersz na liście oraz kliknąć  

w ikonę    rys. 13. 

Pojawi się ekran, patrz rys. 16, z prośbą o potwierdzeniu usunięcia pacjenta. 

 

rys. 16 

Potwierdzenie usunięcia pacjenta – kliknij w przycisk Tak. 

Anulowanie usunięcia pacjenta - kliknij w przycisk Nie. 

 

Dodawanie pacjentowi pozycji systemu 

Aby dodać pacjentowi pozycje systemu należy zaznaczyć wiersz na liście pacjentów rys.13, oraz 

kliknąć w ikonę    .  

Pojawi się ekran, patrz rys 17, umożliwiający przypisanie pacjentowi pozycji.  

 

rys. 17 



Pozycje sytemu podzielone są na grupy widoczne na rys. 17.  

Kolor tła w grupie mówi czy jakieś pozycje z tej grupy zostały już przypisane do pacjenta. 

Na rys. 17 widać, że z pośród 5 grup, tylko z grupy ”Leczenie / konsultacje przed leczeniem 

ortodontycznym” pozycje nie zostały przypisane do pacjenta. 

Dodanie pozycji z wybranych grup do pacjenta odbywa się w sposób identyczny dla każdej grupy. 

Proces dodania pozycji zostanie omówiony na przykładzie grupy ”Leczenie ortodontyczne”.  

Po kliknięciu w zakładkę Leczenie ortodontyczne, rys. 17, pojawi się ekran jak na rys. 18. 

 
rys. 18 

Aby przypisać ( dodać ) do pacjenta pozycje systemu z wybranej grupy, należy kliknąć  

w ikonę    rys. 18. 

Następnie pojawi się ekran, patrz rys. 19,  umożliwiający przypisanie pacjentowi pozycji systemu. 

Jednocześnie można wybrać do przypisania wiele pozycji. 

 

rys. 19 

Na ekranie, rys. 19, należy zaznaczyć wszystkie pozycje, które chcemy przypisać pacjentowi  

i nacisnąć ikonę    Zapisz    (Akceptacja wybranych pozycji).  

Rezygnacja z zapisu – kliknij w ikonę    Zakończ. 



Przypisywanie pozycji pacjentowi można wykonywać wielokrotnie zarówno przed jak i po 

wygenerowaniu planu leczenia. 

Uwaga!  

Wielokrotne dodawanie pozycji, może spowodować, że z listy wybierane zostaną pozycje, które już   

istnieją u pacjenta. 

W takim przypadku istniejące pozycje zostaną pominięte. 

Wszystkie pozostałe pozycje, których pacjent jeszcze nie posiada zostaną do pacjenta przypisane. 

Kolejność występowania pozycji, patrz rys. 18, ma bezpośredni wpływ na kolejność występowania 

opisów tych pozycji w wygenerowanym planie. 

 

Zmiana kolejności pozycji przypisanych do pacjenta 

Kolejność występowania pozycji na liście przypisanej pacjentowi, rys. 18, można zmieniać, 

tak aby występowały one w planie leczenia w zamierzonej kolejności. 

Zmiany kolejności pozycji, rys. 18, dokonujemy w następujący  sposób: 

1. Najedź na numer pozycji ( okrągły obszar z numerem pozycji ), którą chcesz przesunąć  

- kursor myszy zmieni swój kształt na  

2. Naciśnij lewy przycisk myszy i trzymając go naciśniętym, przesuń pozycję w docelowe 

miejsce na liście, 

3. Zwolnij lewy przycisk myszy. 

 

Usuń przypisaną pozycję pacjentowi 

Aby usunąć przypisaną pozycję systemu do pacjenta, należy zaznaczyć wiersz na liście oraz kliknąć 

w ikonę   rys. 18. 

Pojawi się ekran tak jak rys. 20, z prośbą o potwierdzenie usunięcia pozycji. 

 

rys. 20 

Potwierdzenie usunięcia pacjenta – kliknij w przycisk Tak. 

Anulowanie usunięcia pacjenta - kliknij w przycisk Nie. 



Zarządzaj planem leczenia pacjenta 

Plan Leczenie pacjenta można generować wielokrotnie. 

Plan generowany jest na podstawie przypisanych pozycji systemu do pacjenta, rys. 18. 

 

Zarządzając planem leczenia można: 

1. Generować nowy Plan Leczenia Ortodontycznego pacjenta, 

2. Modyfikować istniejący ( wygenerowany ) już pacjentowi Plan Leczenia Ortodontycznego, 

3. W przypadku dokonania zmian przypisanych pacjentowi pozycji ( dodania nowych, 

usunięciu już przypisanych lub zmiany ich kolejności ), należy ponownie wygenerować Plan 

Leczenia Ortodontycznego. 

Uwaga: 

Pacjent może posiadać plan leczenia lub planu nie posiadać. 

Informuje nas o tym fakcie pole z lewej strony przy nazwisku pacjenta, rys. 13. 

Jeśli to pole zawiera gwiazdkę, to oznacza, że pacjentowi wygenerowano już plan leczenia. 

Jeśli to pole jest puste, to oznacza, że pacjentowi nie wygenerowano jeszcze planu leczenia. 

 

Aby zarządzać planem leczenia pacjenta, należy zaznaczyć pacjenta na liście i kliknąć  

w ikonę    rys. 13. 

 

Jeśli pacjent nie posiada jeszcze wygenerowanego planu leczenia, wówczas zostanie on 

automatyczne wygenerowany na podstawie przypisanych do pacjenta pozycji systemu. 

Pojawi się ekran, patrz rys. 22. 

Jeśli pacjent posiada już wygenerowany plan leczenia, pojawi się ekran, patrz rys. 21. 

 

rys. 21 

Na ekranie, rys. 21, mamy do dyspozycji następujące opcje: 

1. Tworzenie nowego planu leczenia w miejsce już istniejącego, 

2. Otworzenie istniejącego planu leczenia ( np.: do podglądu, drukowania czy edycji ). 

Wybór opcji 1 powoduje wygenerowanie nowego planu leczenia na podstawie przypisanych 

pacjentowi pozycji systemu.  

Jeśli zapiszemy ten plan, zastąpi on obecnie istniejący. 



Wybór opcji 2 powoduje otwarcie istniejącego planu leczenia pacjenta. 

Po wyborze opcji 1 lub 2 pojawi się ekran jak na rys. 22.   

 

 

rys. 22 

Ekran na rys. 22 umożliwia wykonanie następujących funkcji: 

1. Edycję, korektę wygenerowanego planu leczenia, 

2. Wydruk gotowego planu leczenia lub zapis planu leczenia do pliku PDF 

3. Rezygnacja z powyższych funkcji 

 

Edycja, korekta wygenerowanego planu leczenia 

Plan Leczenia możemy korygować dokonując zmian w zapisach planu w oknie edytora tekstu lub 

przyjąć plan bez zmian. 

Zapis planu wykonujemy naciskając ikonę    Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk   Zakończ.  

  



Wydruk lub zapis planu leczenia do pliku PDF 

Wydruk lub zapis planu do pliku PDF wykonujemy klikając w ikonę    znajdującą się w zestawie 

ikon edytora. 

Po kliknięciu w ikonę    należy wybrać funkcję ( zapis do pliku lub drukowanie planu ) 

 

Kopiowanie Planu leczenia pomiędzy pacjentami 

Często mamy do czynienia z sytuacją, kiedy pacjenci powinni mieć identyczny lub podobny plan 

leczenia. Sytuacja taka ma miejsce, kiedy pacjenci posiadają np.: tą samą wadę zgryzu. 

Po utworzeniu nowego pacjenta, zamiast przypisywać pacjentowi nowe pozycje, możemy w szybki 

i łatwy sposób skopiować plan od innego pacjenta np.: z tą samą wadą zgryzu. 

 

Aby to zrobić, należy wykonać następujące czynności:  

1. Na liście pacjentów, patrz rys. 13, należy zaznaczyć wiersz pacjenta od którego będziemy 

kopiować plan leczenia (Pacjent A), 

2. Nacisnąć klawisz CTRL i trzymając klawisz wciśnięty, kliknij na wiersz pacjenta do którego 

chcemy skopiować plan (Pacjent B). 

Pojawi się ekran, rys 23. z prośbą o potwierdzenie kopiowania planu leczenia między pacjentami. 

 

 

rys. 23 

Potwierdzenie kopiowania  planu – kliknij w przycisk Tak. 

Anulowanie kopiowania planu – kliknij w przycisk Nie. 

Po potwierdzeniu kopiowania planu leczenia, do (Pacjenta B) zostaną również skopiowane  

wszystkie pozycje systemu przydzielone do (Pacjenta A).  

Kopiowanie pozycji umożliwia późniejsze, ponowne, generowanie planu leczenia dla (Pacjenta B). 



Moduł główny 

Badania / zabiegi 

Zanim rozpocznie się leczenie ortodontyczne, lekarz w razie potrzeby,  może zlecić pacjentowi 

wykonanie dodatkowych badań / zabiegów. 

Rejestrację takich zleceń można dokonywać kliknąć w zakładkę Badania / zabiegi, rys. 2.  

Po kliknięciu w zakładkę, pojawi się ekran, patrz rys 24. 
 

 

rys. 24 

Możliwe do wykonania są następujące funkcje: 

1. Dodaj zlecenie dodatkowego badania / zabiegu, 

2. Edycja zleconego badania / zabiegu, 

3. Usunięcie zleconego badania / zabiegu. 

 

Dodaj zlecenie dodatkowego badania / zabiegu 

Aby dodać pacjentowi zlecenie dodatkowego badania / zabiegu, należy kliknąć w ikonę  rys 24. 

Pojawi się lista pacjentów, na której należy wybrać wiersz pacjenta, któremu chcemy dodać  

badanie / zabieg.  

Po zaznaczenie pacjenta, klikamy w ikonę    potwierdzającą wybór, rys. 25.) 

 

rys. 25 



Rezygnacja z wyboru pacjenta, ikona  , powoduje anulację dodania badania / zabiegu. 

Po wyborze pacjenta przechodzimy do ekranu, rys 26, umożliwiający dodanie nowego  

badania / zlecenia.  

.  

rys. 26 

Należy teraz wprowadzić niezbędne informacje i kliknąć w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu ( anulacja dodania badania / zabiegu ), kliknij w przycisk Zakończ.  

 

Edycja zleconego badania/zabiegu 

Edycja zleconego badania jest konieczna, kiedy pacjent wykona zlecone badanie / zabieg. 

Po zgłoszeniu tego faktu przez pacjenta należy zmienić status wykonania zlecenia na  

wykonane. 

Aby edytować badanie / zabieg zlecone pacjentowi, należy zaznaczyć wiersz pacjenta na liście,  

rys. 24 oraz kliknąć w ikonę  . 

Pojawi się ekran umożliwiający edytowanie danych zlecenia - analogiczny jak podczas jego 

dodawania, patrz rys. 26. 

Możemy teraz edytować wszystkie dane zleconego pacjentowi  badania / zabiegu. 

Po zakończeniu edycji, kliknij w przycisk Zapisz. 

Rezygnacja z zapisu – kliknij w przycisk   Zakończ.  



 

Usuń dodane pacjentowi badanie / zabieg 

Aby usunąć dodany pacjentowi badanie / zabieg, należy zaznaczyć wiersz na liście oraz  

kliknąć w ikonę    rys. 24. 

Pojawi się ekran, rys. 27, z prośbą o potwierdzenie usunięcia pozycji. 

 

rys. 27 

Potwierdzenie usunięcia badania / zabiegu – kliknij w przycisk Tak. 

Anulowanie usunięcia badania / zabiegu – kliknij w przycisk Nie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Logowanie się do systemu 

Aby zalogować się do systemu „PlanLO”, należy w pasku przeglądarki internetowej takich jak: 

(Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Adge ) wpisać adres startowy: 

planlo.akgrafika.pl 

Pojawi się ekran jak na rys. 28, umożliwiający logowanie się do systemu. 

 

 

rys 28 

Na powyższym ekranie należy wpisać poprawne dane logowania i nacisnąć przycisk Zaloguj. 

  



Odzyskiwanie danych logowania 

Aby odzyskać dane logowania się do systemu, należy kliknąć  

w link Nie pamiętasz danych logowania?, patrz Ekran na rys. 28. 

Pojawi się ekran, rys 29, umożliwiający odzyskanie danych logowania. 

 

rys. 29 

Na powyższym ekranie należy wpisać następujące dane:  

1. Adres email lekarza, 

2. Kod resetowania danych logowania, 

3. Telefon lekarza 

Dane te wprowadzone są podczas dodawania lekarza do systemu. 

Lekarz może zmieniać powyższe dane wg własnego uznania.  

Po wpisaniu poprawnych informacji, dane logowania zostaną zresetowane. 

Nowe dane logowania zostaną wygenerowane oraz wyświetlone na ekranie, patrz rys. 30.  

 

rys. 30 



Podsumowanie 

System „PlanLO” wspomaga oraz istotnie przyspiesza tworzenie Planu Leczenia Ortodontycznego 

pacjenta. 

Wszystkie dane systemu „PlanLO” są kodowane i pamiętane w indywidualnych bazach danych 

przypisanych oddzielnie każdemu lekarzowi. 

System „PlanLO” chroniony jest przed nieuprawnionym dostępem. 

Wymaga autoryzacji ( logowania ) podczas uruchamiania i staje się dostępny po poprawnej 

weryfikacji. 

System może być w pełni użytkowany testowo przez okres 1 miesiąca. 

Jest to okres testowy służący zapoznaniu się lekarza z systemem. 

Po upływie tego okresu dalsze użytkowanie systemu uzależnione od decyzji lekarza testującego 

system. 

Aby kontynuować dalszą pracy z systemem „PlanLO” po okresie testowym, należy zakupić licencję 

systemu. 

System „PlanLO” może być użytkowany na dowolnej platformie sprzętowej i systemowej. 

 


